
1. Valdas Tratulis / Skirmantas Macinskas 

2. Tomas Steponkus / Alfonsas Genys 

3. Saulius Pauza / Tadas Misevicius 

4. Raimundas Slepikas / Gvidas Sabeckis 

5. Tomas Andziulis / Aurimas Karpavicius 

6. Arnas Zilnys / Darius Vosylius 

 

 Pirmame etape žaidžiama 2 rato sistemos (kiekviena su kiekviena ) iki RUGPJŪČIO 18d. 

 Pasibaigus reguliariajam sezonui – RUGPJŪČIO 18d., komandos užėmusios keturias 

aukščiausias vietas žais pusfinalius. Pirmąją vietą užėmusi komanda žais su ketvirtąją vietą 

užėmusia komanda ir atitinkamai antrąją vietą užėmusi komanda žais su trečiąją komanda;  

 Abiejų pusfinalių nugalėtojai patenka į finalą, o pralaimėjusios komandos žais dėl 3 vietos. 

 Komandos užėmusios 5 ir 6 vietas automatiškai kovos dėl PAGUODOS  titulo.  

 Pusfinaliai turi būti sužaisti iki RUGSĖJO 4d.  

 GRIEŽTO TVARKARAŠČIO – NĖRA !!!   

 

PASTABA: sužaidę antrus susitikimus su ta pačia komanda, rezultatą pranešti žinute Eitvydei - + 370 

612 33712 

 

 


